Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

DECRETO Nº 12.452/2022

Nomeia Romário Gomes Cabral, para o cargo
em comissão de Diretor de Atenção Primária, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRE em exercício, conforme previsão do artigo
74 da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere,

 Considerando o disposto no processo administrativo nº 0140/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado ROMÁRIO GOMES CABRAL, para o cargo em comissão de

Diretor de Atenção Primária.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 13 de janeiro de 2022.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
Prefeito Municipal em Exercício

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b6edc1cd1f36e45daf6d7824d7bb2283

	Nomeia Romário Gomes Cabral, para o cargo em comissão de Diretor de Atenção Primária, e dá outras providências.

		2022-01-18T19:09:43+0000

		2022-01-18T19:19:06+0000